Datum Rome apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris die 25. Martii anno 175a.
Pontificatus nostri anno x2.

Cajetanus Amatus.

et e

METHODUS
IN SCHOLA S. RITUUM SERVANDA.

L Sivguwis annis typis edetur volumen du-

centas ad minimum complectens paginas, in
uo sequentia contineantur : nimirum r. Titu-

lus Materie, de qua agendum eo anno erit, et
ipsius operis dedicatio. 2. Syllabus Auditorum,
qui Scholee nomen dederint usque ad Kalendas
Januarias. 3. Materia eo anno proposita, et vi-
ginti aliz quastiones , vel de eodem argumento,
vel potius de aliis in Sacra Rituum Congrega-
tione agitari solitis. 4. Epistola Summo Pontifici
quotannis exhibenda. 5. Demum, duplex li-
bellus pro totidem publicis disputationibus.

II. Quoniam verd volumen hoc ducentas
circiter complectens paginas, iu Auditorum pre-
sertim -utilitatem cedere debet, hinc plura il-
lius edentur exemplaria, que divisa per folia,
ita dispertientur, ul exacto annuo Schole cur-
riculo, ducenti ex Auditoribus, qui Schole as-
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sidui interfuerint, totum singuli volumen gratis
obtineant.

HI. Porré ex 200 iis paginis satis erit, si
Professor 100 quotannis repleat lucubrationibus
a se de novo claboratis; reliquas vero velsuis, vel
aliorum iterum cusis , prout utilius judicaverit,
supplere poterit ; imo Auditorum laboribus uti,
si qui fortasse sui ingenii, atque studii preebere
meruerint.

IV. Quotannis igitur duas exhibebit disputa-
tiones publicas; quarum altera versetur circa
materiain, d¢ qua illo anno actum in Schold
fuerit, vel totam comprehendendo, vel aliquam
illius partem elucidando ; altera vero circa ma-
teriam aliquam’ex iis que in Sacra Rituum Con-
gregatione agitari solent, qum plerumque ex 20
ultimis exercitationibus primo samo propositis
desumetur. Et huic duplici materi®e duplex re-
spondebit libellus , quem suprh innuimus.

V. 8i quando occasio tulerit, ut inter privatas
schole exercitationes agendum sit de peculiari
aliqua re, ut ita dicam , extra ordinem ; non id
fiet, nisi aliquot diebus ante Auditores premo-
neantur, ut nempe tractari pro diguilate possit.

V1. Viginti ille questiones, seu exercita-
tiones, quas addendas duximus aliis octoginta
circa maleriam in titulo quotannis propositam
discutiendis, tractabuntur privatim, eum iis
scilicet Auditoribus, quibus major erit sui pro-
gressus cura, quibus etiam folia in ordinaria Sa-
erorum Rituum Congregatione imprimi solita
communicabuntar, et negotia ibidem contenta,
atque Sacra Congregationis decreta.
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VIL Tempus integrum oclogiuta propositis
quastionibus tribuendum totidem dies comple-
clitur, numerandos a festo Presentationis bea-
lissime Virginis, usque ad festum 8. Aloysii
Gonzage.